*1030375151*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃榆庭

電話：06-6356683

傳真：6350758

電子信箱：edu782@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國103年4月28日

發文字號：南市教安(二)字第1030375151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0375151A00_ATTCH1.zip)

主旨：本局辦理「103年度臺南市低碳示範校園標章認證實施計

畫」，請各校踴躍提出認證申請，請查照。

說明：

一、依據103年「臺南市低碳城市建構計畫書」辦理。

二、依低碳城市計畫，本局規劃旨揭計畫面向，為請各校踴躍

提出認證申請(分別包含節電校園標章、水資源校園標章

、資源循環校園標章、永續綠校園標章及低碳生活校園標

章之認證)，申請案經審查小組審查通過者，將頒予通過學

校各級標章。完成前開五大主題標章學校，另頒予低碳校

園標章，成為本市「低碳校園示範學校」。

三、申請期間：103年5月1日起至5月31日止。

四、認證申請若有相關問題，請逕洽本市永安國小李光榮校長

(電話:6881763-201)。

五、檢附實施計畫1份(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2014-04-28
09:30:32